

کارشناسان از صعود ایران به جام جهانی می گویند

تیم ملی باید شلاق بخورد

قطعی شدن صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر همچنان یکی از سوژه‌های اصلی فوتبال ایران محسوب می‌شود. موضوعی که باعث شد دیروز تعدادی از پیشکسوتان و کارشناسان به اظهار نظر درباره آن بپردازند.



حشمت مهاجرانی (سر مربی اسبق تیم ملی): بازیکنانی داریم که تجربه میادین بین‌المللی دارند و این می‌تواند نقش بزرگی را در فوتبال ما ایفا کند. این صعود افتخار بزرگی است اما نکته‌ای باید اشاره کنم که در مقدماتی جام جهانی ۱۹۷۸، قبل از بازی با کویت هم صعودمان را قطعی کرده بودیم و آن بازی برای ما تشریفاتی بود. اکنون هم این شکل صعود بسیار از نظر روحی و روانی برای ما بسیار تأثیرگذار است. البته اعتقاد دارم زنگ خطر از همین امروز برای ما زده شده و باید برنامه‌ریزی کنیم و دل‌مان را به این موفقیت خوش نکنیم. فوتبال ایران قوی‌ترین تیم آسیاست ولی باید برای برنامه‌های آینده‌مان کار کنیم و هدف‌مان که صعود از مرحله گروهی جام جهانی است را مشخص کنیم.



گودرز حبیبی (بازیکن اسبق تیم ملی): الان تیم ملی صعود کرد و خیال ما راحت شد و بهتر از سال‌های گذشته توانستیم به جام جهانی صعود کنیم ولی مدافعان وسط تیم ملی عملکرد خوبی ندارند و می‌شود راحت از آنها عبور کرد. اسکوچیچ نفرت خوبی دارد اما نتوانسته تاکنیت مشخصی به بازیکنانش انتقال دهد. اسکوچیچ باید زودتر بازیکنان تیم ملی را برای اردوها فرا بخواند. اگر وضعیت تیم ملی همین باشد، در جام جهانی حرفی برای گفتن نداریم مگر این که زمان بیش‌تری برای هماهنگی بازیکنان داشته باشیم و تیم باید شلاق بخورد تا در جام جهانی حرفی برای گفتن داشته باشیم.

امیرهاشمی مقدم (بازیکن اسبق تیم ملی): خیلی خوشحالم که اسکوچیچ سیستم ۳-۳-۴ را حضور یک هافبک دفاعی را پیاده و امتحان کرد و اگر بتوان این سیستم را به درستی اجرا کرد، خیلی به سبک فوتبال ایران می‌آید. اگر بخواهیم موقع حمله کارهای ترکیبی را در خط دوم انجام دهیم، هماهنگی بین هافبک‌ها و مهاجمان خیلی بهتر شده و کارهای ترکیبی خوبی انجام می‌شود. البته خیلی مهم است که مقابل چه تیمی بازی می‌کنید.



مسعود اقبالی (کارشناس فوتبال): صعود به جام جهانی این امید را ایجاد کرده تا بتوانیم از مرحله گروهی جام جهانی صعود کنیم ولی این بستگی دارد که با چه تیم‌هایی هم‌گروه شویم. معمولاً یک یا ۲ تیم اروپایی و یک تیم آفریقایی با ایران هم‌گروه می‌شوند اما در هر دوره به دلیل عدم ارتباط با تیم‌های بزرگ دنیا، از تجربه کافی برخوردار نیستیم. فراموش نکنیم دور انتخابی جام جهانی در استاندارد آسیایی بود، نه در سطح اروپا و حتی آفریقا. به همین خاطر شناسن زیادی برای صعود تیم ملی به مرحله حذفی جام جهانی نمی‌بینم.

جهانبخش: صعود به دور دوم آرزوی بچه‌هاست

کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان دیروز با برنامه «سلام صبح بخیر» گفت‌وگویی انجام داد. علیرضا جهانبخش با اشاره به قطعی شدن صعود تیم ملی به جام جهانی قطر گفت: «خدا را شکر که توانستیم سربلند باشیم. رفتن به جام جهانی برای مردم ما در این روزهای سخت خیلی مهم بود. خود من ۱۰ سال پیش که ۱۹ سالم بود و برای اولین بار به تیم ملی دعوت شدم هرگز فکر نمی‌کردم مسیر فوتبالم این‌گونه پیش برود. راستش را بخواهید خود من هم در بهترین حالت این مسیر را نمی‌توانستم در فوتبالم ترسیم کنم. پوشیدن پیراهن تیم ملی افتخار بزرگی برای من است و امیدوارم از این به بعد هم تأثیرگذار باشم.» او درخصوص اینکه ۳ بار با تیم ملی به جام جهانی صعود کرده و البته سابقه حضور در ۲ جام جهانی را دارد، گفت: «هر کدام از این صعودها لذت خاص خودش را دارد. ما بازیکنان خیلی خوبی در سال‌های اخیر داشتیم و هر چه گذشت بازیکنان ما در اروپا بیشتر شدند و این باعث شد رفاقت در تیم ما بیشتر شود. باید به شکلی برنامه‌ریزی کنیم که هدف‌مان صعود به دور دوم باشد. این مهم آرزوی همه بچه‌هاست. صعود به دور دوم جام جهانی دست نیافتنی نیست، استعدادی که در بین بازیکنان ما هست نیازمند یک سری شرایط و امکانات است که امیدوارم این اتفاق بیفتد.»

خلعتبری در آستانه جدایی از سپاهان

محمدرضا خلعتبری، بازیکن تیم فوتبال سپاهان هم‌زمان با حضور محرم نویدکیا با این تیم اصفهانی قرارداد امضا کرد تا به نوعی به دوست قدیمی‌اش کمک کند. با این حال در هفته پایانی نیم‌فصل اول لیگ برتر شایعاتی در مورد اختلاف بین خلعتبری و نویدکیا به گوش رسید تا جایی که این بازیکن فرصتی برای بازی پیدا نکرد. حالا از اصفهان خبر می‌رسد محمدرضا خلعتبری تصمیم به جدایی از سپاهان گرفته و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، او نیم فصل دوم را در تیم دیگری ادامه می‌دهد و از این تیم اصفهانی جدا خواهد شد. همچنین دیروز محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان در حاشیه تمرین این تیم اظهار داشت: «تصمیم گرفتیم اردویی ۶-۷ روزه داشته باشیم. باید خودمان را برای دوبازی دوستانه و همین‌طور شروع بازی‌های لیگ آماده کنیم. شاید تغییر و تحولاتی هم وجود داشته باشد. باید ببینیم وضعیت بازیکنان چگونه است. اگر اتفاق خاصی نیفتد روندمان را ادامه می‌دهیم اگر نه شاید با یکی دو تغییر نیم‌فصل دوم را شروع کنیم. شرایط تیم از لحاظ امتیازی خیلی ایده‌آل نیست اما از لحاظ نوع فوتبالی خوب است. باید مشکلاتمان را برطرف و سعی کنیم نیم‌فصل دوم بخوبی بازی‌ها را ادامه بدهیم و امتیازاتی خوبی کسب کنیم که در نهایت بتوانیم ان شاءالله به هدف اصلی برسیم.»

زمان صدور رأی پرونده شکایت استراماچونی

دادگاه CAS زمان صدور رأی پرونده شکایت استراماچونی از استقلال را اعلام کرد. حامد افشلی، معاون بین‌الملل باشگاه استقلال در این خصوص گفت: «دادگاه CAS طی یک نامه رسمی اعلام کرده که جهت بررسی بیشتر پرونده استراماچونی، نیاز به زمان بیشتری است و به همین دلیل تاریخ صدور رأی را به جای یازدهم بهمن به شش اسفند تغییر داد.» آندره‌آ استراماچونی بعد از جدایی از استقلال از این باشگاه برای دریافت مطالبات خود به فیفا شکایت کرد.

آتوسا حجازی در گفت‌وگو با «ایران»:

امیر و احمد رضا را دیدم، یاد پدرم و آتیلا افتادم

- برای حضور در استادیوم از هفت‌خوان رستم گذشتیم
- به خانم‌ها رسیدگی شود، حرف‌های زیادی برای گفتن دارند

حامد جیرودی / حضور تماشاگران در بازی ایران و عراق، یکی از نقاط عطف این دیدار بود. تماشاگرانی که از نزدیک شاهد راه‌یابی تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بودند تا جشن صعود با حضور آنها بسیار ویژه‌تر شود. در میان این هواداران، ۲ هزار زن هم حضور داشتند تا پس از حدود ۲ سال شاهد حضور آنها روی سکوی ورزشگاه آزادی باشیم. اما این دیدار، میهمان‌های ویژه‌ای هم داشت. بهناز شفیعی همسر زنده‌یاد ناصر حجازی دروازه‌بان بزرگ تاریخ فوتبال ایران و استقلال و دخترش آتوسا حجازی که از جایگاه ویژه‌ای در مسابقه را تماشا کردند. آتوسا حجازی در گفت‌وگویی که با خبرنگار «ایران» درباره حضورش در استادیوم به همراه مادرش داشت، گفت: «ما برای این بازی از طرف فرادسئون فوتبال دعوت شده بودیم ولی برای حضور در ورزشگاه از هفت‌خوان رستم عبور کردیم. برای من جای تعجب داشت با اینکه دوستانه داشتیم، اینقدر با مکافات وارد ورزشگاه شدیم و در ۵ گیت ۴ بار با پلیس مواجه شدیم و در جواب کردند. این موضوع باعث شد تا چندبار با آقای دکتر امین نوروزی تماس بگیریم و اگر ایشان نبودند، به خانه برمی‌گشتیم. چون اصلاً درست نیست وقتی کسی را دعوت می‌کنند، اینقدر اذیت شود. باید یک نفر را جلوی در استادیوم می‌گذاشتند که لیست دعوت شده‌ها را داشته باشد و مشکلی برای مدعوین به وجود نیاید. نه اینکه سر هر گیت ما به دکتر نوروزی زنگ بزنیم که چه کار کنیم. این در حالی بود که کل تماشاگران ۲ هزار نفر بودند. اگر تماشاگر بیشتری بخواهد بیاید، چطور می‌خواهند برنامه‌ریزی کنند؟ خدا کند که در بازی‌های بعدی چنین شرایطی به وجود نیاید. ۱۰ دقیقه‌ای از شروع بازی گذشته بود که توانستیم داخل استادیوم شویم.» با این حال او از اینکه تماشاگران زن، از حضور در استادیوم به وجد آمده بودند، تعجب کرد: «خانم‌هایی که توانستند بازی تیم ملی را در ورزشگاه آزادی ببینند، خیلی خوشحال شده بودند. من خودم بار دومی بود که به ورزشگاه آزادی می‌آمدم. یک بار به‌خاطر مراسم درگذشت پدرم بود که اصلاً آن موقع متوجه نشدم کجا هستم ولی این بار هم که آمدم، جو استادیوم من را نگرفت. شاید به خاطر اینکه پشت شیشه‌ها و در جایگاه ویژه نشسته بودیم. اگر می‌توانستم

به میان خانم‌ها بروم و از نزدیک پیست بازی را ببینم، شاید حس متفاوت‌تر بود.» آتوسا حجازی درباره بازی تیم ملی توضیح داد: «بازی تیم ملی هم که خیلی خوب بود. البته صعود ما از قبل تقریباً مسجل شده بود ولی عراقی‌ها موقعیت آنجانی نداشتند و تمام بازی هم دست ایران بود. ما حداقل باید ۳ گل می‌زدیم اما همین صعود هم بسیار خوشحال‌کننده بود. به کادرفنی و بازیکنان تیم ملی تبریک می‌گویم که جانانه جنگیدند.»

یکی از اتفاق‌های جالب این مسابقه حضور امیر عابدزاده درون دروازه تیم ملی بود که بعد از بازی به سمت پدرش رفت و دستان احمدرضا عابدزاده را بوسید. او در این باره چنین واکنشی داشت: «ما چون احتمال می‌دادیم که بعد از بازی شلوش می‌شود، ۵ دقیقه قبل از پایان بازی استادیوم را ترک کردیم ولی در فضای مجازی کار جالب امیر عابدزاده را دیدم. خیلی جذاب بود و البته غم‌انگیز. چون یاد پدرم افتادم. زمانی که استقلال در نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های آسیا حضور داشت و به فینال رسید، پدرم بعد از بازی آتیلا را در آغوش کشیده بود و همان صحنه‌ها در ذهنم تداعی شد.»

او درباره اینکه آیا شده بود ناصر حجازی یکی از بازی‌هایش را از نزدیک ببیند، چنین پاسخ داد: «اصلاً این اتفاق نیفتاد. از من درباره بازی‌هایم پرس‌وجو می‌کرد و گاهی پیش می‌آمد در پارکینگ خانه بازی‌ام را در جمع خانواده ببیند ولی آن زمان این‌طور نبود که بتواند بازی‌ام را تماشا کند. خدا را شکر الان خیلی بهتر شده ولی الان که امیر عابدزاده به این سطح رسیده، خیلی خوشحال‌کننده است.»

او درباره فرزندانی که راه پدرشان را در ورزش دنبال می‌کنند یادآور شد: «خیلی سخت است. چون کلاً انتقادهای فرزندانش بی‌شک است تا اینکه بخواهند از آنها تعریف کنند. آن زمان هم اگر آتیلا یک پاس اشتباه می‌داد، غوغا می‌شد. هزار جور حرف باید می‌شنید و بازی‌های خوبش هم به چشم نمی‌آمد. تا الان هم کسی نبوده که مثل آقای عابدزاده فرزندش هم به سطح ملی برسد، لزون‌تر شود و به جام جهانی صعود کند. مثل پسر پیتز اشمایکل که خودش در سطح حرفه‌ای انگلیس و تیم ملی دانمارک بازی می‌کند.»

تجمع اعتراضی هواداران پرسپولیس مقابل مجلس عطایی: یحیی گل محمدی به مالیت داد

گروه ورزشی / پرسپولیس شرایط چندانی مناسبی ندارد. قهرمان ۵ فصل گذشته لیگ برتر فوتبال با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند و در این میان استعفا یحیی گل محمدی باعث شد هواداران این تیم اعتراض و ناراضیاتی خود را علنی کنند. عصر چهارشنبه ۶ بهمن ماه یحیی گل محمدی از سمت خود در پرسپولیس استعفا کرد اما در مصاحبه‌ای اعلام کرد از هیچ باشگاهی پیشنهاد ندارد و اگر تا روز دوشنبه مشکلات پرسپولیس حل شود، در باشگاه می‌ماند. مشکلاتی که هرچند تا حدودی با وعده رضا درویش، مدیرعامل سرخ‌ها برطرف شد و پرسپولیسی‌ها روز پنجشنبه حدود ۸ درصد از مطالبات خود را دریافت کردند. اما این موضوع باعث نشد که گل محمدی به تمرینات حضور بازگردد و تمرینات این تیم بدون حضور گل محمدی در روزهای چهارشنبه و شنبه برگزار شد. یحیی گل محمدی و حل نشدن مشکلات تیم باعث شد تا صبح شنبه حدود ۲ هزار نفر از هواداران این تیم به اعتراض به شرایط تماشای بازی در حمایت از یحیی گل محمدی مقابل مجلس شورای شعراهی همچون «۵ ساله قهرمانیم، یک قرون پول نداریم» سر دادند و این‌گونه نسبت به مشکلات مالی باشگاه معترض شدند. هواداران پرسپولیس پس از تجمع خود مقابل مجلس، با حضور مقابل باشگاه به اعتراضات خود ادامه دادند و شعارهایی علیه رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس سر دادند و خواهان صحبت با رضا درویش مدیرعامل تیم‌شان بودند که علی عطایی، معاون باشگاه پرسپولیس به میان آنها آمد و به هواداران معترض اعلام کرد که مدیران باشگاه تمام



تلاش‌شان را برای حل مشکلات انجام خواهند داد. او به این نکته هم اشاره کرد که یحیی گل محمدی هم لیست نفرت‌مدنظرش را به باشگاه داده اما علی‌رغم اصرار هواداران پرسپولیس مبنی بر آنکه چه کسانی در این لیست هستند، عطایی هیچ اسمی از بازیکنان مورد نظر یحیی گل محمدی نبرد. در حالی که نیمی از مشکلات مدنظر یحیی گل محمدی در زمان مدیریت مجید صدیقی رخ داده و صدیقی سرپرست پرسپولیس با پرداخت تنها ۲۰ درصد از مطالبات بازیکنان و کادرفنی باعث اعتراض و اغصاب گسترده یحیی، شاگردانش و هواداران پرسپولیس شده، در اقدامی جالب از یحیی در توئیتر حمایت کرد. گل محمدی روز جمعه در مصاحبه با «برنامه ورزش و مردم» صراحتاً تأکید کرد به او بی‌احترامی شده چرا که طی ۶-۷ ماه اخیر مدیریت باشگاه به او و شاگردانش فقط وعده داده و اقدامی برای حل مشکلات مالی آنها نداشته است. اما با وجود تمام این اتفاقات، مجید صدیقی در این مصاحبه با انتشار یک توئیتر از یحیی گل محمدی دلجویی کرد و نوشت: «کیست که نداند یحیی گل محمدی بهترین مربی حال حاضر ایران است و او و کادر محرش در این سال‌ها بهترین عملکرد را در تیم بزرگ پرسپولیس داشته‌اند. یحیی عزیز! باز هم کنار تو می‌مانیم و حمایت می‌کنیم. تو تنها نیستی. تو بازم هم این تیم را به قهرمانی می‌رسانی.»

■ درویش: همه مشکلات را نمی‌توان در زمان کم رفع کرد
با این شرایط رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در گفت‌وگو با سایت این باشگاه درباره آخرین وضعیت ادامه همکاری با گل محمدی اظهار داشت: «با گل محمدی

حجازی که خودش بازیکن سابق تیم ملی فوتسال و سرپرست این تیم بوده، درباره اولین حضور تیم ملی فوتبال زنان در جام ملت‌های آسیا و قهرمانی تیم ملی فوتسال زنان در تورنمنت کافکا چنین نظر داد: «حضور تیم ملی زنان در جام ملت‌ها برای اولین بار اتفاق خیلی خوبی بود ولی امیدوارم امکانات بیشتری در اختیارشان قرار بگیرد. درباره تیم فوتسال هم که جزو قدرت‌های آسیا هستیم. خانم‌ها خیلی قدرت زیادی دارند و اگر بیشتر به آنها رسیدگی شود، می‌توانند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشند.»

او درباره استقلال که به قهرمانی نیم‌فصل رسیده هم گفت: «استقلال تیم بزرگی است و امیدوارم به همین روند ادامه دهد و به قهرمانی برسد.»

بهناز شفیعی: همه بازی‌های ناصر را از نزدیک می‌دیدم

وقتی ورزشگاه آزادی ساخته می‌شد مترجم گروه سازنده بودم

- امیدوارم امیر عابدزاده پا جای پای پدرش بگذارد
- وقتی ناصر و آتیلا را کنار هم دیدم، اشک شوق ریختم



آدریناروشینگر / بهناز شفیعی همسر زنده‌یاد ناصر حجازی هم درباره حضورش در ورزشگاه آزادی به همراه دخترش به «ایران» گفت: «حضور در استادیوم آزادی و تماشای بازی تیم ملی ایران که خوشبختانه با صعود به جام جهانی همراه شد، بسیار خوب بود و به همه خصوصاً بازیکنان تبریک می‌گویم. من بعد از حدود ۴۳ سال دوباره به ورزشگاه آزادی آمدم. البته یک بار برای تماشای بازی بود و خیلی خوشحال شدم که خانم‌ها توانستند برای تماشای بازی به استادیوم بیایند.»

او یادآور شد: «زمانی که ورزشگاه آزادی به سرپرستی مهندس اردلان ساخته می‌شد، گروهی آمریکایی هم در آنجا بودند که مترجم‌شان بودم. آن سال ورزشگاه آزادی ساخته شد ولی از آن سال به بعد تغییرات زیادی نکرده و سؤال من این است که بعد از سال‌ها چرا تعمیرات اساسی برای آن انجام نمی‌شود؟ من وقتی در جایگاه ویژه نشسته بودم، می‌ترسیدم که سقف پایین بیاید. دیوارهای زیادی خراب بود. ما که فقط نباید از یک جانی استفاده کنیم. وقتی این همه تبلیغات در استادیوم انجام می‌شود، باید بخشی از آن برای تعمیرات ورزشگاه خرج شود. به خدا اینقدر که غصه خوردم، بخشی از بازی را متوجه نشدم.» شفیعی از شرایطی که درباره ورودشان به ورزشگاه پیش

آمده بود هم انتقاد کرد: «وقتی می‌خواستیم به ورزشگاه وارد شویم، ما را راه نمی‌دادند و در نیم ساعت جلوی در ورزشگاه ایستادیم. وقتی که ما را دعوت کرده‌اند، باید یک ماشین یا ون هم می‌گذاشتند که تا ورودی ورزشگاه ما را می‌برد. فقط به خاطر اسم ناصر بود که ما را از آن قسمت راه دادند وگرنه کسی راه نمی‌دادند. این بی‌نظمی‌ها برای ورود خانم‌ها بود ولی امیدوارم که برطرف شود. آتوسا عصبانی شده بود ولی این طبیعی است که بعد از مدت‌ها که خانم‌ها می‌خواستند بیایند، کمی بی‌نظمی باشد.» او ادامه داد: «زمانی که ناصر فوتبال بازی می‌کرد، من تمام بازی‌های او را چه در ورزشگاه امجدیه و چه در آزادی از نزدیک نگاه می‌کردم و حتی یک مسابقه را هم از دست ندم. گاهی با اتوبوس بازیکنان از هتل می‌آمدم و با آتیلا بازی را تماشا می‌کردیم.» همسر زنده‌یاد حجازی درباره اینکه فرزندانش بازیکنان حرفه‌ای در فوتبال و فوتسال شدند و حالا هم شاهد حضور امیر عابدزاده درون دروازه تیم ملی بودیم گفت: «من قیباً حس آقای عابدزاده را که بازی پسرش را در ورزشگاه می‌دید، درک می‌کنم. وقتی استقلال با مربیگری ناصر قهرمان لیگ شد، همین صحنه‌ها را دیدم که آتیلا را بغل کرد. آن موقع از شوق گریه کردم و خیلی خوشحال شدم. حالا هم امیدوارم امیر پا جای پای پدرش بگذارد و به دروازه‌بان بزرگی تبدیل شود. البته هست و استعداد خوبی دارد.» شفیعی درباره استقلال هم عنوان کرد: «استقلال امسال خیلی خوب شده و روند مناسبی را در پیش گرفته. البته امیدوارم در نیم فصل ترمیم شود و آقای فرهاد مجیدی هم نقاط ضعف را برطرف کند تا تیم به همین روند ادامه دهد و به قهرمانی دست پیدا کند.»

خداحافظی آزمون زیرپست همبازی‌اش در زینت

سردار پیش از موعد می‌رود

گروه ورزشی / سردار آزمون، ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان هفته گذشته با بایرلورکوزن قراردادی ۵ ساله امضا کرد تا از ابتدای فصل آینده فوتبال را در بوندس لیگا ادامه دهد. در این بین رسانه‌های آلمان از ۲ روز پیش خبرهایی منتشر کردند مبنی بر اینکه احتمال حضور آزمون پیش از موعد مقرر در بوندس لیگا وجود دارد. بر اساس این گزارش‌ها، سران باشگاه لورکوزن آماده پرداخت ۳ میلیون یورو برای خرید قرارداد باقی مانده آزمون هستند. از سوی رسانه‌های ورزشی روسیه اعلام کرده‌اند که باشگاه زینت در صورت جذب یوری آلبرتو، مهاجم برزیلی با پیوستن زودهنگام سردار آزمون به بایرلورکوزن موافقت خواهد کرد. در این شرایط دیروز ماگومم اوزدویف، هافبک ۲۹ ساله زینت با انتشار عکسی از خود و آزمون در اینستاگرام به نوعی با او خداحافظی پیش از موعد داشت و نوشت: «رفوایات را دنبال کن. دلم برایت تنگ می‌شود.» جالب اینکه سردار آزمون هم زیرپست همبازی‌اش کامنتی گذاشت تا به شائبه جدایی‌اش از زینت در زمستان بیشتر دامن نزنند. ستاره ایرانی تیم روسی نوشت: «تو، تمامی هم‌تیمی‌هایم، همه مربیان و تمامی هواداران زینت همیشه در قلب من هستی.»

همچنین دیروز اعلام شد که تیم فوتبال زینت بدون مهاجم ایرانی‌اش راهی پرتغال شده تا دومین اردوی آماده‌سازی خود برای حضور در نیم فصل دوم لیگ روسیه را با حضور ۲۷ بازیکن برگزار کند. گرچه سردار بازی اخیر تیم ملی مقابل عراق را به دلیل ابتلا به کرونا از دست داد و شاید دلیل اصلی عدم حضور او در اردوی زینت همین مسأله باشد و اینکه او در قرنطینه بسر می‌برد.



سوزنه

سوزنه